documentazione a riprova dell’intervento eseguito ed ultimato con eventuale adeguata attestazione di 
regolare funzionalità, in ossequio a quanto disposto dalle vigenti disposizione legislative e regolamentari 
(D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. – D.P.R. 207/2010 e s.m.i.) ;  
Durata dell’appalto  
L’appalto ha durata massima di giorni 365 (trecentosessantacinque) naturali e consecutivi, decorrenti dalla 
data di consegna dei lavori.  
L'esecuzione dei lavori sarà regolata dalle disposizioni contenute nel presente invito e da quelle impartite 
dalla Direzione dei Lavori, sempre nel rispetto delle norme in vigore nella Regione Sicilia.